ERRATA 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N.º 21/2025. 

PROCESSO ADMNISTRATIVO: 11094/2025 

ONDE SE LÊ:  

“(...) com o valor da contratação de R$ 9.039.097,80 (Nove milhões, trinta e nove mil, 

noventa e sete reais e oitenta centavos).” 

LEIA-SE: 

“(...) A remuneração dos contratados será pautada em critérios de sucesso, sendo 

estipulada uma taxa máxima de R$ 0,20 (vinte centavos de real) para cada R$ 1,00 

(um real) efetivamente captado, ou, alternativamente, 20% (vinte por cento) do valor